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Mellékelten megküldöm a Fővárosi önkormányzatot és a kerületi önkormányzatokat osztottan megillető 

bevételek 2024. évi megosztásáról szóló rendelettervezet tárgyú közgyűlési előterjesztést véleményezésre.

Az előterjesztést a Fővárosi Közgyűlés előreláthatólag 2024. január 31-ei ülésén fogja tárgyalni. A jogszabályi 

előírásoknak megfelelően kérem, hogy 15 napon belül a képviselőtestület határozatát az önkormányzat 

véleményéről megküldeni szíveskedjen.

Budapest, a minősített elektronikus aláírásban foglalt időbélyegző szerinti időpontban.

Tisztelettel:

Karácsony-tfergely

főpolgármester

mellékletek:

1. 2024. évi forrásmegosztásról szóló rendelettervezet

2. 1. függelék az előterjesztéshez: Háttérszámítások 
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tárgy: JavasIat a Fővárosi Önkormányzatot és a 
kerüIeti önkormányzatokat osztottan 
megiIIető bevéteIek 2024. évi megosztásáróI 
szóIó .../2024. (...) önkormányzati rendeIet 
megaIkotására

eIőkészítő: KőItségvetési Tervezésiés FeIügyeIeti 
FőosztáIy

egyeztetésre megkü Idve:
-4^

° a kerüIeti önkormányzatoknak

Előterjesztés

a Közgyűlés részére

TiszteIt KözgyűIés!

A fővárosi önkormányzat és a kerüIeti önkormányzatok közötti forrásmegosztás mikéntjét a 2006. évi CXXXIII. 
törvény (továbbiakban: Fmt.) szabáIyozza: A

Az Fmt. a fővárosi önkormányzat és a KerüIeti önkormányzatok közötti megosztott bevéteInek tekinti nemcsak 

a Fővárosi Önki^r-rm^r^yyat áItat kivetett heIyi adókbóI származó bevéteIt, hanem az ezekhez kapcsoIódó 

bírságbóI és pótIékbóI beszedett bevéteIt is.

A megosztásra kerüIö bevéteIt csökkentik a fővárosi önkormányzatnáI beszedett, a heIyi adókkaI kapcsoIatban 

- a fővárosi önkormányzati adóhatóság működtetéséveI összefüggően - feImerüIt kiadások.

A fővárosi ön kormányzatot és a kerüIeti önkormányzatokat osztottan megiIIető adóbevéteIekbőI származó 

részesedés a fővárosi önkormányzat vonatkozásában 2017. év óta 54%.

Az Fmt. 7. §-ában kapott feIhataImazást a fővárosi önkormányzat képviseIö-testüIete arra, hogy a tárgyévre 

vonatkozóan a fővárosi önkormányzatot és a kerüIeti önkormányzatokat osztottan megiIIető bevéteIek 

összegét és azok beszedéséveI összefüggésben feImerüIt kiadások eIszámoIásának rendjét rendeIetben 

határozza meg.
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Az Állami Számvevőszék 2023. évi forrásmegosztási rendeletre vonatkozó felülvizsgálata

A hatályos Fmt. 6. § (1) bekezdésének megfelelően az Állami Számvevőszék (továbbiakban: ÁSZ) 2023-ban 

is felülvizsgálta a Fővárosi Önkormányzat tárgyévi forrásmegosztási rendeletét.

A 2023. év októberében indult vizsgálatról szóló jelentés 2023. december 19-én került közzétételre az ÁSZ 

honlapján (https://www.asz.hu/jelentesek).

A 2024. évre vonatkozó, a Fővárosi Önkormányzatot és a kerületi önkormányzatokat osztottan megillető 

bevételek megosztásáról szóló rendeletet az ÁSZ jelentés 6 pontba foglalt javaslata szerint kell előkészíteni.

A jelentés szerint „.. .a XXIII. kerületi önkormányzat 2023. február 10-én nem részesült a 2022. decemberben 

beszedett és 2023. januárban befizetett idegenforgalmi adóból, a XVII., XVfil, XX., XXI, XXII. kerületi 
önkormányzatok pedig 2023. február 10-én több idegenforgalmi aMtevételhez jutott^ amil a 2024. évi 

forrásmegosztás során korrigálni szükséges." Az ÁSZ által számított es alkalmazandó kerületi korrekciós 

összegeket a rendelettervezet 3. melléklete tartalmazza.

A javaslat kitér arra, hogy a 2024. évben a Fővárosi Önkormányzathoz befolyó idegenforgalmi adó a 2023. 

december 31-ig fennálló idegenforgalmi adókötelezettséget is tartalmi^• mely alapján azok a kerületi 

önkormányzatok, amelyek 2024-ben bevezetik. ■ az idegenforgalmi adót, és a kerületi bevezetés 

hatálybalépésének időpontjától kezdődően már.nem. részesülnének.á Fővárosi Önkormányzat által beszedett 
idegenforgalmi adó bevételből, az általános szabálytól eltérőét), az ÁSZ módszertani iránymutatásának 

megfelelően, egyszeri alkalommal részesüljenek .a 2024. • január havi bevételből. A januári adórész bevételi 

tervszámot a rendelet-tervezet 2. mellékletének E jelű oszlopa tartalmazza.

A 2024. évi forrásmegosztási rendelet előkészítése

A hatályos Fmt szerint azosztottan megillető bevételekből a Fővárosi Önkormányzat részesedése 54%, míg 

a kerületi önkormányzatok együttes részesedése 46%.

A bevételek számbavétele

A helyi adókról szóló 1990. évi C. törvény alapján a Fővárosi Önkormányzat csak akkor vezetheti be 

rendeletével az idegenforgalmi adót, ha ahhoz az érintett kerületi önkormányzat minden adóév tekintetében - 

így 2024. évi esetében is - beleegyezését adja. Az Fmt. 2. § b) pontja alapján a forrásmegosztás csak arra a 

bevételre terjed ki, amely a helyi adókról szóló törvény előírásai szerint a kerületi önkormányzatok előzetes 

beleegyezését követően a fővárosi önkormányzat rendelete alapján kivetett idegenforgalmi adóból származik, 

illetve az Fmt. 4. § (2) bekezdés alapján ezt a 2. § (1) bekezdés b) pont szerinti bevételt csak a helyi adó 

kivetését a Fővárosi önkormányzatnak átengedő kerületi önkormányzatok között kell a törvényben 

meghatározott arányban felosztani.
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A forrásmegosztási számításokban ezért úgy számoltunk, hogy - az Fmt. előírásainak megfelelően - csak 

azon kerületek részesednek a Fővárosi Önkormányzat által kivetett idegenforgalmi adóból, amelyek jelezték, 

hogy ezen adó bevezetését nem tervezik 2024-ben és ezt a jogot átengedik a Fővárosi Önkormányzatnak. Az 

előző évtől eltérően 2024-ben összesen 4 kerület adott felhatalmazást a Fővárosi Önkormányzatnak az 

idegenforgalmi adó beszedésére.

Az Fmt. 2. § (3) bekezdése szerint a fővárosi önkormányzatot illeti meg a helyi adókról szóló 1990. évi C. 

törvény 1. § (4) bekezdése alapján kivetett helyi adóból származó bevétel. Ennek értelmében a Fővárosi 

önkormányzat által közvetlenül igazgatott terület (Margitsziget) tekintetében az adó bevezetésére a Fővárosi 

Önkormányzat jogosult.

A megosztandó adóbevétel alapja az összfővárosi szinten tervezett 562 000 -millió Ft iparűzési adó, 12,48 

millió Ft idegenforgalmi adó és 2 000 millió Ft késedelmi pótlék és bírságbevétel.

A kiadások számbavétele

Az Fmt. 2.§ (5)-(6) bekezdése szerinti kiadásként a tárgyévet megelőző év költségvetési rendeletének 

végrehajtásáról szóló fővárosi önkormányzati rendeletben elfogadott adóbeszedéssel kapcsolatos kiadásokat 

kell előlegként figyelembe venni azzal, hogy összege le^^elj^t^tb.a pótlékból és bírságból származó bevétel 

50%-a lehet. Ez a 2023. évi tényleges bevétel alapján 2024. évbén 2 483 millió forint. Tekintettel arra, hogy a 

tényleges éves kiadás várhatóan meghaladja a felső korlátot, a kiadásként visszatartott összeg tervezése 

során a felső korlát összegét szerepeltetjük: A részesedési arányszám (54/46%) alapján a fővárosi kerületektől 

visszatartott 2024. évre tervezhető kiadás 571 millió forint. Az összeget egyszeri levonásként érvényesítjük - 

a 2023. évre tervezett kiadás és a ténylegesen elszámolható kiadás elszámolásával egyidejűleg - a 2023. évi 

költségvetési rendeletének végrehajtásáról szóló fővárosi önkormányzati rendelet hatályba lépését követő 

havi utalásnál.

Az adóbeszedéssel kapcsolatos kiadásokat a Fővárosi Önkormányzat költségvetési rendelete, illetve a 

költségvetési rendelet végrehajtásáról szóló (zárszámadási) fővárosi önkormányzati rendelete tartalmazza.

A kerületi önkormányzatok részesedési arányainak meghatározása

Az Fmt. 4. § (1) bekezdése értelmében a helyi adóból és a hozzá kapcsolódó pótlék és bírság bevételekből a 

kerületi önkormányzatokat mindösszesen megillető forrás az egyes kerületi önkormányzatok között a törvény 

1. melléklete szerinti arányokban kerül felosztásra

Az Fmt. 4. § (2) bekezdése értelmében az idegenforgalmi adót a helyi adó kivetését a fővárosi önkormányzat 

közgyűlésének átengedő kerületi önkormányzatok között szintén a törvény 1. mellékletében ezen kerületek 

sorában szereplő mértékek arányában kell felosztani.

3/5 oldal



A Fővárosi Önkormányzatot és a kerületi önkormányzatokat osztottan megillető bevételek 2024. évi 

megosztásáról szóló rendelettervezetet az előterjesztés 1. melléklete szerint terjesztem elő 

megalkotásra. A rendelet indokolását az előterjesztés 2. melléklete tartalmazza.

A jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. törvény 17. § (2) bekezdésében előírt előzetes hatásvizsgálat 

megtörtént, annak eredményét jelen előterjesztés 3. melléklete tartalmazza. A rendeIetaIkotásban vaIó 

társadaImi részvéteI biztosítása érdekében a rendeIettervezet a www.budapest.hu honIapon közzététeIre 

kerüI.

A Fmt. 5. § (1) bekezdése eIőírja, hogy a Fővárosi Önkormányzatnak a tárgyévre vonatkozó rendeIettervezetet 

a kerüIeti önkormányzatok részére véIeményezés céIjábóI a tárgyév január 10-éig keII megküIdenie, a 

véIeményezésre a kerüIeteknek IegaIább 15 napot keII biztosítani, és a rendeIetet a Fővárosi KözgyűIés január 

31-éig Iépteti hatáIyba.

A 2024. évi forrásmegosztás háttérszámításait az előterjesztés 1. függeléke-tartalmazza.
--•1^ ér

JeIen eIőterjesztést megküIdtem a kerüIeti önkormányzatok poIgármesterei részére a kerüIeti önkormányzatok 

képviseIőtestüIetei véIeményeinek kikérése céIjábóI. A beérkezett kerüIeti véIeményekrőI a KözgyűIés üIésén 

adok tájékoztatást.

Kérem a TiszteIt KözgyűIést az eIőterjesztés megtárgyaIására és a 2024. évi forrásmegosztási önkormányzati 

rendeIet megaIkotására.
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Döntési javaslat

A Fővárosi Közgyűlés úgy dönt, hogy:

1.

megalkotja .../2024. (.......) önkormányzati rendeletét a Fővárosi önkormányzatot és a kerületi

önkormányzatokat osztottan megillető bevételek 2024. évi megosztásáról az 1. melléklet szerint.

Döntéshozatal módja:

A rendelet megalkotásához minősített szavazattöbbség szükséges.

Kelt Budapest, a minősített elektronikus aláírásban foglak időbélyegző. szerinti időpontban

főpolgármester-helyettes

Kiss Ambrus

Láttam:

dr. Számadó Tamás
főjegyző

mellékletek:

1.
.A __

Budapest Főváros Önkormányzata Közgyűlésének ../2024. (......) önkormányzati rendetete a Fővárosi Önkormányzatot és a

kerületi önkpr irányzatokat osztottan megillető bevételek 2024. évi megosztásáról

A forrásmegosztási rendelet rtföllékletei:
1 .A helyi iparüűe®hjó bevétel kerületi önkormányzatok közötti megosztása és ajánlott tervszáma 2024. évre

2. Az idegenforgalmi'Wő kerületi önkormányzatok közötti megosztása és ajánlott tervszáma 2024. évre

3. A 2022. évi forrásmegosztási rendelet alapján, a 2022. évi decemberi bevallásokat alapul vevő 2023. januári idegenforgalmiadó

bevétel korrekciója

A forrásmegosztási rendelet indokolása

Előzetes hatásvizsgálat 

2.

3.

függelékek:

1. Háttérszámítások
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1. melléklet az előterjesztéshez

Budapest Főváros Önkormányzata Közgyűlésének

.../2024. (...) önkormányzati rendelete

a Fővárosi Önkormányzatot és a kerületi önkormányzatokat osztottan megillető bevételek

2024. évi megosztásáról

Budapest Főváros Közgyűlése a fővárosi önkormányzat és a kerületi önkormányzatok közötti 
forrásmegosztásról szóló 2006. évi CXXXI1L törvény 7. §-ában kapott felhatalmazása alapján és az 
Alaptörvény 32. cikk (l) bekezdés a) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva- a .következőket 
rendeli el:

l-§

(1) A 2024. évben a helyi iparűzési adóból származó bevétel tervezett összege 562 000 000 000 Ft.

(2) A 2024. évben a helyi iparűzési adóhoz kapcsolódó késedelmi pótlékból, illetve bírságból 
származó bevétel tervezett összege 2 000 000 000 Ft.

12. §

(1) Az 1. § (I) bekezdésben meghatározott tervezett összegből a Fővárosi Önkormányzatot 303 480 
000 000 Ft illeti meg.

(2) Az 1. § (2) bekezdésben meghatározott tervezett összegből a Fővárosi Önkormányzatot 1 080 000 
000 Ft illeti meg. f

3. §

(1) Az 1. § (I) bekezdésben meghatározott tervezett összegből az egyes kerületi ön kormányzatokat a 
fővárost önkormányzat és a kerületi önkormányzatok közötti forrásmegosztásról szóló 2006. évi 
CXXXIII. törvény (a továbbiakban: Forrásmegosztási tv.) melléklete szerinti részesedési arányoknak 
megfelelően az 1. mellékletben található táblázat B oszlopában meghatározott összeg illeti meg.

(2) Az I. § (2) bekezdésben meghatározott tervezett összegből az egyes kerületi önkormányzatokat a 
Forrásmegosztási tv. melléklete szerinti részesedési arányoknak megfelelően az 1. mellékletben 
található táblázat C oszlopa szerinti összeg illeti meg.

(3) A kerületi önkormányzatoktól levonandó, a helyi adóztatással kapcsolatos 2024. évi kiadások 
előlegének összegeit az I. mellékletben található táblázat D oszlopa határozza meg.

(4) A kerületi önkonrtááyyatooknk a helyi i parűz.ésiadó-beeételböl történő részesedéseinne eggüttes 
összegeit - mint a helyi iparűzési adó ajánlott tervszámait - az I. á^slln0letöek található táblázat E 
oszlopa tartalmazza.



(1) A 2024. évben a forrásmegosztással érintett idegenforgalmi adóból származó bevétel tervezett 
összege 12 410 000 Ft.

(2) Az (1) bekezdésben meghatározott tervezett összegből a Fővárosi Önkormányzatot 6 701 400 Ft 
illeti meg.

(3) Az (1) bekezdésben meghatározott tervezett összegből 5 708 600 Ft a XV1I-XV1II., valamint a 
XX1-XXII. kerületi önkormányzatokat a 2. mellékletben található táblázat C oszlopa szerinti összeg 
illeti meg.

(4) Azok a kerületi önkormányzatok, amelyek 2024-ben bevezetik az idegenforgalmi adót, a kerületi 
bevezetés hatálybalépésének időpontjától kezdődően - az (5) bekezdésben fog|yjfák kivételével - már 
nem részesülnek a Fővárosi Önkormányzat által beszedett idegenforgalmiadő-bevételböl.

í, : V ■
(5) A 2023. december 1. és december 31. közötti időszakra vonatkozó, .4el2024. januárjában esedékes,
bevallott és megfizetett - tervszinten várható 550 000 Ft - ídegenforgalmiadó-bevételből (a 
továbbiakban: 2024. januárra áthúzódó adórész) a kerületi önkormányzatok a Fővárosi 
Önkormányzatot és a kerületi önkormányzatokat osztottan megillető bevételek 2023. évi 
megosztásáról szóló 2/2023. (1. 30.) önkormányzati rendelet [a továbbiakban: 2/2023. (1. 30.) 
önkormányzati rendelet] arányszámai alapján részesülnek a 2. mellékletben található táblázat E 
oszlopában meghatározottak szerint. S

5.§

(1) Befolyt bevételként - a (2) bekezdésbet) foglaltak kivételével - a Fővárosi Önkormányzat
adóbeszedési számláira az államháztartásról szóló törvény végrehajtásáról szóló 368/2011. (XII. 31.) 
Korm. rendelet (a továbbiakban: Avii^jl,45. § (5) bekezdés d) és e) pontjai szerinti műveletekkel 
csökkentett, pénzforgalmi úton . 2024. január ]-tpl 2024. december 31-ig teljesült bevételt kell 
figvell^r^l^evenni. “w»’

(2) A helyi adóztatással kapcsolatos kiadások felső korlátját jelentő késedelmipótlék- és 
bírságbevételként a Fővárosi Önkormányzat késedelmi pótlék és bírság számláira az Ávr. 1-45. § (5) 
bekezdés d) és e) pontjai szerinti műveletekkel csökkentett, pénzforgalmi úton 2023. január 1 -töl
2023. december 31-ig teljesült bevételt kell figyelembe venni.

(3) A Főpolgármesteri Hivatal havonta, a tárgyhót követő hónap 10-éig utalja át a befolyt helyi 
iparűzésiadó-bevételt, valamint a helyi adókhoz kapcsolódó késedelmipótlék- és bírságbevételeket - 
a 3. § (l)-(2) bekezdésben szabályozott részesedési aránynak megfelelően - az önkormányzatok 
költségvetési elszámolási számláira, azzal az eltéréssel, hogy december hónapban
a) a december 18-áig befolyt helyi iparűzésiadó-bevételt, valamint a helyi adókhoz kapcsolódó 

késedelmipótlék- és bírságbevételeket december 19-én,
b) a december 18-ától befolyt helyi iparűzésiadó-bevételt, valamint a helyi adókhoz kapcsolódó 

késedelmipótlék- és bírságbevételeket pedig 2025. január 10-éig
utalja át a Fővárosi Önkormányzat és a kerületi önkormányzatok költségvetési elszámolási számláira.

(4) A Főpolgármesteri Hivatal havonta, a tárgyhót követő hónap 10-éig utalja át a helyi 
idegen forgalmi adóból (ide nem értve a külön törvényben meghatározottak szerint a Fővárosi 
Önkormányzat által közvetlenül igazgatott terület tekintetében a Fővárosi Önkormányzat által 
bevezetett idegenforgalmi adóból) befolyt bevételt - a 4. § (3) és (5) bekezdésekben szabályozott 
részesedési aránynak megfelelően - az önkormányzatok költségvetési elszámolási számláira.



6.§

Annak az önOormákyzktnaO, amelyik azt írásban kéri, a kérelem öenrOeaésntől számított három 
mukOanapon belül a megosztandó helyi iparüansiaéó-bsvntel terhére - legfeljebb az önkormányzati 
kérés beérkezésének napját megelőző napon az iparűzésiaóó-beszeónsi számlán rendelkezésre álló 
megosztandó összegből a Forrásmegosztási tv. szerint az adott önkormányzatra jutó megosztási 
részaránynak megfelelő összeg mértékéig - előleget kell folyósítani. A folyósított előleg 
elszámolására az 5. § (3) bekezdése szerint soron következő havi utalásnál kerül sor, és a folyósított 
előleg összegét az átutalandó összegből le kell vonni.

7-§

(1) A Fővárosi Önkormányzat a 2023. évi költségvetési rsnéslsténeO végrehajtásáról szóló fővárosi 
önkormányzati rendeletben a kivetett helyi adóöól származó bevétel besaddnseéei összefüggően 
felmerült kiadásokra meghatározott összeget 2024. évi kiadási előlegként veszi figyelembe. és annak 
levonását a 2023. évi költségvetési rendeletének végrehajtásáról szóló fővárosi ökkormáküzati 
rendelet hatályba lépését követő havi utalásnál egyszeri jelleggel érvényesíti. a kerületi 
önkormányzatok felé.

. ■■
(2) A Fővárosi Önkormányzat a levont előleg és a 2024. évi tényleges' kiadások különööeetét a 2024. 
évi költségvetési rendelet végrehajtásáról szóló fővárosi .nkknrmákyaati rendelet hatályba lépését 
követő havi utalásnál számolja el a kerületi ön kormányzatok fele,

M

(1) A 2022. évre vonatkozó idegenforgalmi adó megosztásának a forrásmegosztásról szóló törvény 6. 
§ (2) ös0széése szerinti egyszeri jellegű 0orre0ciója0ékt a 2/2023. (I. 30.) ök0ormáküzati rendelet 2. 
mellékletében meghatározott összegektől eltérve a 3-. mellé0lstbek megjelölt kerületeket az ott 
mdgjslnlt eltérő nsszegösk illeti meg a 2022. évre vonatkozó idegekforgklmiaéó-öeéétel.

(2) Az (1) bekezénsnöek meghatározott egyszeri korrekciót a helyi idegenforgalmi adó 2024. februári 
utalásánál kell az érintett kerületi ök0o.rmákyzktok felé érvényesíteni.

M

Ez a rendelet 2024. január 31-én 18 órakor lép hatályba.

dr. Számadó Tamás 
főjegyző

Karácsony Gergely 
főpolgármester



L melléklelaz... .. . í.......... ) Önkontumvzati rendelethez

A helyi iparűzésiadó-bevétel kerületi önkormányzatok közötti megosztása és ajánlott 
tervszáma 2024. évre

A B C D E
1 Kerületi ön kormányzat Részesedési arány 

szerinti helyi 
iparűzési adó 

(Ft)

Részesedési arány 
szerinti pótlék, 

bírság 
(Ft)

Részesedési arány 
szerint a kiadás 

miatti csökkentés 
összege

- egyszeri levonás 
(Ft)-

Helyi iparűzési adóhoz 
kapcsolódó megosztandó 

bevételek ajánlott tervszáma 
(B+C+D) 

(Ft)

2 I. kerület 3 987 147 497 14 189 137 -8 808 653 3 992 527 981
3 11. kerület 13 123 067 443 46 701 308 -28 992 293 13 140 776 458
4 111. kerület 18 681 276 113 66 481 410 -41 271 832 18 706 485 691
5 IV. kerület 15 795 684 146 56 212 399 -34 896 803 15 816 999 742
6 V. kerület 3 640 379 291 12 955 086 -8 042 551 3 645 291 826
7 VI. kerület 6 506 762 369 23 155 738 -14 375 142 6 515 542 965
8 VII. kerület 8 580 339 009 30 535 014 -18 956 216 8 591 917 807
9 Vili, kerület 9 848 218 086 35 047 039 -21 757 293 9 861 507 832
10 IX. kerület 9 357 538 078 33 300 84J -20 673 252 9 370 165 673
11 X. kerület 12 184 238 491 43 360 279 -26918 174 12 200 680 596
12 XI. kerület 18 833 487 571 67 023 087 g -4160810" 18 858 902 551
13 XII. kerület 7 717 980 454 27 466 123 H -17 051 040 7 728 395 536
14 XIII. kerület 15 690 848 857 55 839 320 -34 665 195 15 712 022 982
15 XIV. kerület 18 214 939 796 64 821 850 -40 241 573 18 239 520 073
16 XV. kerület 13 261 738 528 47 194 799 -29 298 654 13 279 634 673
17 XVI. kerület 10 774 768 010 Witf • 38 344 370 -23 804 285 10 789 308 096
18 XVII. kerület 12 252 734 813 43 604 038 -27 069 500 12 269 269 351
19 XVIII. kerület 17 047 502 099 60 667 267 -37 662 397 17 070 506 969
20 XIX. kerület 8 991 557 311 31 998 425 -19 864 705 9 003 691 031
21 XX. kerület 9 272 212 725 32 997 198 -20 484 746 9 284 725 176
22 XXI. kerület 12 631 298 575 44 951 240 -27 905 847 12 648 343 968
23 XXII. kerület 8 457 849 984 30 099 110 -18 685 606 8 469 263 489
24 XXIII. kerület ™ '3 668 430 753 13 054 914 -8 104 524 3 673 381 142
25 Kerületi önkormányzótok összest® . 258 520 000 000 920 000 000 -571 138 390 258 868 861 610

JF ’l
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2. melléklet az...(..........) önkormányzati rendelethez

Az idegenforgalmi adó kerületi önkormányzatok közötti megosztása és ajánlott tervszáma
2024.évre

A B c D E F

1 Kerületi 
önkormányzat

Részesedések a 
forrásmegosztásról 

szóló törvény szerinti 
arányban (100 %-ra 

átszámítva) 
(%)

Az 
idegenforgalmiadó 

-bevétel 
megosztása a B. 
oszlop szerinti 

arányban 
(Ft)

A 2/2023. (1.30.) 
Önkormányzati 
rendelet szerinti 

arányszámok (100 %- 
ra átszámítva) 

(%)

2024. januárra 
áthúzódó adórészből 

származó bevétel 
(Ft)

2023. évi 
idegenforgalmiadó

bevétel összesen 
(ajánlott tervszám) 

C+E 
(Ft)

2 XVII. kerület 24,31610288 1388109 20,53705429 -20 2M 1367 325

3 XVIII. kerület 33,83153404 1 931 307 28,57365980 ^Fl<> 1902 388

4 XX. kerület 15,54134151 85 477

5 XXI. kerület 25,06737968 1430 994. 21,17157260 ▼ -21416 K 1 409 570

6 XXII. kerület 16,78498340 958 188 14,17637180 JF" -14 348 943 840

7 Kerületi 
ön kormányzatok 

összesen:

100,00000000 5 708 600 100,00000000 0 V 5 708 600

5



3. melléklet az ... .. , (...........) önkormányzati rendelethez

A 2022. évi forrásmegosztási rendelet alapján, a 2022. decemberi bevallásokat alapul vevő
2023. januári idegenforgalmiadó-bevétel korrekciója

A B C D

1 Kerületi 
önkormányzat

2/2023. (130.) önkormányzati 
rendelet szerint 2023-ban megosztott 

idegenforgalmiadó-bevétel 
(Ft)

A 2023. januárban megfizetett 2022. 
évre vonatkozó megosztandó 

idegenforgalmiadó-bevétel 
(Ft)

Korrekció 
(C-B) 
(Ft)

2 XVII. kerület 139 753 131 658 -8 095

3 XVIII. kerület 194 442 183 179 -11 263

4 XX. kerület 105 758 99 632 -6126

5 XXI. kerület 144 071 135 726 -8 345

6 XXII. kerület 96 469 90 881 -5 588

7 XX1IL kerület 39 417 417

8 Kerületek 
összesen

680 493 680 493 0r
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2. melléklet az előterjesztéshez
Általános indokolás

Budapest Főváros Közgyűlése a fővárosi önkormányzat és a kerületi önkormányzatok közötti 
forrásmegosztásról szóló 2006. évi CXXXII1. törvény (a továbbiakban: forrásmegosztásról szóló 
törvény) 7. §-ában kapott felhatalmazás alapján alkot rendeletet a Fővárosi Önkormányzatot és a 
kerületi önkormányzatokat osztottan megillető bevételek összegének 2024. évi megosztásáról és az 
azok beszedésével összefüggően felmerült kiadások elszámolásának rendjéről.

A rendelet rögzíti a forrásmegosztásról szóló törvényben meghatározott megosztási arányoknak 
megfelelően a megosztott bevételek önkormányzatonkénti tervezett összegeit, azok folyósítási 
szabályait, és a kiadások elszámolási rendjét.

A rendelet-tervezethez a jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. törvény (a.^fvábbiakban: tat.) 17. § 
előírásainak megfelelően hatásvizsgálat készült. A Jat. 19. § (2) bekezdésében előírtaknak 
megfelelően megtörtént a lakosság közvetlen tájékoztatása a www.budapest.hu honlapon keresztül 
annak érdekében, hogy az érintettek tudomást szerezzenek a készülői' rende tervezetről.

Részletes indokolás Á
JF fj

Az 1-4. §-hoz, az 1. melléklethez és a 2. melléklethez
A forrásmegosztásról szóló törvényben foglaltaknak megfelelően aarovárosi Önkormányzat és a 
kerületi önkormányzatok közötti megosztással ' szabályozza a ' helyi iparűzési adóból, az 
idegenforgalmi adóból, továbbá a helyi adókhoz kapcsolódóan kiszabott késedelmi pótlék és 
bírságból származó bevételek, valamint a hely, adóztatással kapcsolatos kiadások összegeit.

Az 5. §-hoz és a 6. §-hoz~ * w
A végrehajtási szabályokat rögzíti.

Az 5. § (I) - (2) bekezdése a bffolyt levétel fogalmi meghatározását rögzíti.
z

Az 5. § (3) bekezdése a hejvi i’Wuzé*5i-adó. valamint a helyi adókhoz kapcsolódóan kiszabott 
késedelmi pótlék és bíjtr’sí^t^t^^ví'ÉHsk elszámolási, utalási rendjét tartalmazza. Általános szabály a 
tárgyhót követő hó 10-éig történő ®ütglás. Emellett tételesen rögzítésre kerülnek az ettől eltérő, illetve 
a feltételhez kötöttjutalásblzabályok:

Az 5. § (4) bekezdése az idegenforgalmi adóval kapcsolatos utalási szabályokat tartalmazza.

A 6. megosztandó iparűzési adóbevétel terhére történő előleg folyósításának feltételeit és 
szabályait tártaim azza.

A 7. §-hoz
Rögzíti a helyi adóbeszedéssel kapcsolatos kiadások elszámolási rendjét.

A 8. §-hoz és a 3. melléklethez
A 2/2023. (I. 30.) önkormányzati rendeletnek a forrásmegosztásról szóló törvény 6. § (2) bekezdése 
szerinti egyszeri jellegű korrekcióját, valamint a korrekció utalási szabályait tartalmazza.

A 9. §-hoz
A rendelet hatálybalépését a törvényi előírásoknak megfelelően 2024. január 31. napjának esti 
órájában határozza meg.

7

http://www.budapest.hu


3. melléklet az előterjesztéshez

ELŐZETES HATÁSVIZSGÁLAT

a Fővárosi Önkormányzatot és a kerületi önkormányzatokat osztottan megillető 
bevételek 2024. évi megosztásáról szóló .../2024. (...) önkormányzati rendelet 

megalkotásához

A jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. törvény 17. § (1) bekezdése alapján a jogszabály 
előkészítője - a jogszabály feltételezett hatásaihoz igazodó részletességű - előzetes 
hatásvizsgálat elvégzésével felméri a szabályozás várható következményeit. A hatásvizsgálat 
során vizsgálni kell a tervezett jogszabály valamennyi jelentősnek ítélt hálását, különösen

• társadalmi, gazdasági, költségvetési hatásait,
• környezeti és egészségi következményeit.
• adminisztratív terheket befolyásoló hatásait, valamint
• a jogszabály megalkotásának szükségességét, a jogalkotás elmaradásának várható 

következményeit, és
• a jogszabály alkalmazásához szükséges személyiiíszervezeti, tárgyi és pénzügyi

feltételeket. ,

A törvényi előírásnak megfelelően a Fővárosi Önkormányzatot és a kerületi önkormányzatokat 
osztottan megillető bevételek 2024. évi megosztásáról szóló .../2024. (...) önkormányzati 
rendelet hatásait az alábbiakban foglaljuk, össze.

1. A jogszabály megalkotásának szükségessége

A fővárosi önkormáfíyzat és a kerületi ön kormányzatok közötti forrásmegosztásról szóló 2006. 
évi C'.XXXlll. törvény (továbbiakban: forrásmegosztásról szóló törvény) 1. §-a alapján a 
tárgyévre vonatkozóan a Fővárosi Önkormányzat és a kerületi önkormányzatok között 
megosztandó bevételek a forrásmegosztásról szóló Budapest Főváros Önkormányzata 
Közgyűlésének önkormányzati rendeletében kerülnek meghatározásra.
A rendelkezés célja a forrásmegosztásról szóló törvényben szabályozott bevételek a törvényben 
rögzített részesedés alapján történő megosztása.

11. A társadalmi hatások

A forrásmegosztásban szereplő adóbevételek adófizetési terhet jelentenek a társadalom egyes 
csoportjainak.
A Fővárosi Önkormányzat a tárgyévre vonatkozó forrásmegosztásról szóló önkormányzati 
rendeletének tervezetét a kerületi önkormányzatok részére megküldi véleményezésre. A 
véleményezésre a kerületi önkormányzatoknak legalább 15 napot kell biztosítani.



III. Gazdasáái hutásoo

Az adóalanyok szempontjából a szabályozás új terheket nem jelent.

IV. Költségvetési hatások

A forrásmegosztásról szóló rendelettervezet a megosztandó bevételek mértékét tekintve a 
főváros egyes önkormányzatainak költségvetésére alapvető hatással bír, ugyanakkor a 
rendeletben meghatározott végrehajtási szabályozás a törvényhez képest újat nem hoz, így a 
végrehajtásról szóló rendelettervezet gyakorlati hatása semlegesnek, minősíthető.

V. Egészségügyi, környezeti hatások

A forrásmegosztásnak közvetlen környezeti, egészségügyi hatása nem ismert, közvetett hatások 
azonban a Fővárosi Önkormányzat, illetve a kerületi önkormányzatok egyes feladatain 
keresztül érvényesülhetnek.

VI. Adminisztratív terheket befolyásoló hatásojk

A szabályozás további adminisztratív terhekkel nem jár.

VII. A jogszabály tlktlmtdSsShod szükséges személyi, szervezeti, tárgyi és pénzügyi 
feltételek

Az adóbevételek beszedéséhez szükséges személyi, tárgyi feltételeket, illetve a költségek 
fedezetét - a bevételek kapcsán -, a Fővárosi Önkormányzat teremti meg a fővárosi 
önkormányzati adóhatóság működtetésével. A forrásmegosztásról szóló törvény alapján a 
kiadásokat fővárosi és a kerületi, önkormányzatok a részesedésük arányában viselik.

Budapest, 2023. december 15.



buc. ip-al XVI. kar.
Polgármesteri Hivatal

1. függelék az előterjesztéshez

háttérszámít ások



A HÁTTÉRSZÁMÍTÁSOK TÁBLÁZATAI

1. sz. táblázat

2. sz. táblázat

3. sz. táblázat

4. sz. táblázat

5. sz. táblázat

6. sz. táblázat

7. sz. táblázat

8. sz. táblázat

9. sz. táblázat

Megosztandó bevételek alakulása (2024. évi tervezett bevételek)

Helyi iparűzési adóból történő részesedés a törvényben rögzített arányban 2024. évre

Helyi adókhoz kapcsolódóan kiszabott késedelmi pótlékból, bírságból történő 

részesedés a törvényben rögzített arányban 2024. évre

Háttérszámítás az adóbeszedéssel kapcsolatos kiadások megosztásához

Kiadás miatti csökkentések a bevételekből 2024. évre

Idegenforgalmi adóból történő részesedés a törvényben rögzített arányban 2024. évre

A 2022. évi forrásmegosztási rendelet alapján, a 2022. decemberi bevallásokat alapul 

vevő 2023. januári idegenforgalmiadó-bevétel korrekciója

2024. januárra áthúzódó adórészből származó bevételi korrekció számítása

Az ön kormányzatok részesedése a megosztott bevételekből összesen 2024. évre



1. számú táblázat

Megosztandó bevételek alakulása
( 2024. évi tervezett bevételek )

a da tok forintban

Jogcím Főváros 
(54 % )

Kerületek
(46%) Összesen

1 Iparűzési adó 303 480 000 000 258 520 000 000 562 000 000 000

2. Pótlék, bírság 1 080 000 000 920 000 000 2 000 000 000

3. Adóbeszedéssel kapcsolatos kiadások megosztásához kapcsolódó bevételek 571 138 390 -571 138 390 0

4. Megosztottforrások összesen (1.+2.+3.) 305131138390 258868861610 564 000000 000

5. Idegenforgalmi adó 6 701 400 5 708 600 12 410 000

6. Forrásmegosztáshoz kapcsolódó bevétel mindösszesen (4.+5.) 305137839 790 258874570210 564012410000



2. számú táblázat

Helyi iparűzési adóból történő részesedés a törvényben rögzített arányban 
2024. évre

adatok forintban

Megnevezés Megoszlás 
(%)

Iparűzési adóból történő részesedés a 
törvényben rögzített arányban

1. 2. 3.

I. Kerület 1.^-4229750 3 987 147 497
II. Kerület 5,07622909 13 123 067 443
III. Kerület 7,22624018 18 681276 113

IV. Kerület 6,11004338 15 795 684 146
V. Kerület 1.40816157 3 640 379 291
VI. Kerület 2.51692804 6 506 762 369

VII. Kerület 3.31902329 8 580 339 009
VIII. Kerület 3,80946081 9 848 218 086
IX. Kerület 3,61965731 9 357 538 078
X. Kerület 4,71307384 12 184 238 491
XI. Kerület 7,28511820 18 833 487 571
XII. Kerület 2,98544811 7 717 980 454
XIII. Kerület 6,06949128 15 690 848 857
XIV. Kerület 7.04585324 18 214 939 796
XV. Kerület 5,12986946 13 261 738 528
XVI. Kerület 4,16786632 10 774 768 010
XVII. Kerület 4.73956940 12 252 734 813
XVIII. Kerület 6,59426818 17 047 502 099
XIX. Kerület 3.47808963 8 991 557 311
XX. Kerület 3.58665199 9 272 212 725
XXI. Kerület 4.88600440 12 631 298 575
XXII. Kerület 3.27164242 8 457 849 984
XXIII. Kerület 1,41901236 3 668 430 753
Kerületek összesen 100.00000000 258 520 000 000



3. számú táblázat

Helyi adókhoz kapcsolódóan kiszabott késedelmi pótlékból, bírságból 
történő részesedés a törvényben rögzített arányban 2024. évre

adatok forintban

Megnevezés
Megoszlás

(%)
Pótlék, bírságból történő részesedés a 

törvényben rögzített arányban

1. 2. 3.

I. Kerület 1,54229750 14 189 137

II. Kerület 5,07622909 46 701 308

III. Kerület 7,22624018 66 481 410^

IV. Kerület 6,11004338 56 212 399

V. Kerület 1,40816157 12 955 086

VI. Kerület 2,51692804 23 155 738

VII. Kerület 3,31902329 30 535 014

VIII. Kerület 3.80946081 35 047 039

IX. Kerület 3,61965731 33 300 847

X. Kerület 4,71307384 43 360 279

XI. Kerület 7,28511820 67 023 087

XII. Kerület 2,98544811 27 466 123

XIII. Kerület 6,06949128 55 839 320

XIV. Kerület 7,04585324 64 821 850

XV. Kerület 5,12986946 47 194 799

XVI. Kerület 4.16786632 38 344 370

XVII. Kerület 4,73956940 43 604 038

XVIII. Kerület 6,59426818 60 667 267

XIX. Kerület 3,47808963 31 998 425

XX. Kerület 3.58665199 32 997 198

XXI. Kerület 4,88600440 44 951 240

XXII. Kerület 3,27164242 30 099 110

XXIII. Kerület 1,41901236 13 054 914

Kerületek összesen 100,00000000 920 000 000



4. számú táblázat

Háttér számítás az adóbeszedéssel kapcsolatos 
kiadások megosztásához

adatok forintban

Jogcím Összesen

1. Pótlék, bírság tényleges bevétel 2023-ban 2 483 210 390

2.
Adóbeszedéssel kapcsolatos kiadások 
felső korlátja (pótlék,bírság 50%-a)

1 241 605 195

3. Kerületi önkormányzatokra jutó rész 571138390



5. számú táblázat

Kiadás miatti csökkentések a bevételekből
2024. évre

adatok forintban

Megnevezés Megoszlás
(%)

Kiadás miatti csökkentés a 
bevételekből 

törvényben rögzített arányban
- egyszeri levonás

1. 2. 3.

I. Kerület 1,54229750 -8 808 653
II. Kerület 5.07622909 -28 992 293
III. Kerület 7.22624018 -41 271 832
IV. Kerület 6,11004338 -34 896 803
V. Kerület k-40816157 -8 042 551
VI. Kerület 2.51692804 -14 375 142
VII. Kerület 3.31902329 -18 956 216
VIII. Kerület 3,80946081 -21 757 293
IX. Kerület 3,61965731 -20 673 252
X. Kerület 4,71307384 -26 918 174
XI. Kerület 7,28511820 -41 608 107
XII. Kerület 2,98544811 -17 051 040
XIIL Kerület 6,06949128 -34 665 195
XIV. Kerület 7,04585324 -40 241 573
XV. Kerület 5,12986946 -29 298 654
XVI. Kerület 4,16786632 -23 804 285
XVII. Kerület 4.73956940 -27 069 500
XVIII. Kerület 6,59426818 -37 662 397
XIX. Kerület 3,47808963 -19 864 705
XX. Kerület 3.58665199 -20 484 746
XXI. Kerület 4.88600440 -27 905 847
XXII. Kerület 3,27164242 -18 685 606
XXIII. Kerület 1,41901236 -8 104 524.
Kerületek összesen 100,00000000 -571 138 390



6. számú táblázat
Idegenforgalmi adóból történő részesedés a törvényben rögzített arányban

2024. évre
adatok forintban

Megnevezés Megoszlás
(%)

Megoszlás
(%)

100 %-ra átszámítva

Idegenforgalmi adóból 
történd részesedés a 
törvényben rögzített 

arányban

1. 2. 3. 4
I. Kerület
II. Kerület
III. Kerület
IV. Kerület
V. Kerület
VI. Kerület
VII. Kerület
VIII. Kerület
IX. Kerület
X. Kerület
XI. Kerület
XII. Kerület
XIII. Kerület
XIV. Kerület
XV. Kerület
XVI. Kerület
XVII. Kerület 4.73956940 24,31610288 1 388 109
XVIII. Kerület 6,59426818 33,83153404 1 931 307
XIX. Kerület
XX. Kerület
XXI. Kerület 4.88600440 25.06737968 1 430 996
XXII. Kerület 3,27164242 16.78498340 958 188
XXIII. Kerület
Kerületek összesen 19,49148440 100.00000000 5 708 600



7. számú táblázat
A 2022. évi forrásmegosztási rendelet alapján, a 2022. decemberi bevallásokat alapul 

vevő 2023. januári idegenforgalmiadó-bevétel korrekciója
adatok forintban

Megnevezés

2/2023. (1.30.) 
önkormányzati rendelet 

szerint 2023-ban 
megosztott 

idegenforgalmiadó
bevétel (Ft)

A 2023. januárban 
megfizetett 2022. évire 

vonatkozó megosztandó 
idegenforgalmiadó

bevétel (Ft)

Korrekció (3-2)

1. 2. 3. 4.
1. Kerület
II. Kerület
III. Kerület
IV. Kerület
V. Kerület
VI. Kerület
VII. Kerület
Vili. Kerület
IX. Kerület
X. Kerület
XI. Kerület
XII. Kerület
XIII. Kerület
XIV. Kerület
XV. Kerület
XVI. Kerület
XVII. Kerület 139 753 131 658 8 095
XVIII. Kerület 194 442 183 179 11 263
XIX. Kerület -
XX. Kerület 105 758 99 632 - 6 126
XXI. Kerület 144 071 135 726 8 345
XXII. Kerület 96 469 90 881 - 5 588
XXIII. Kerület 39417 39 417
Kerületek összesen 680 493 680 493 -



8. számú táblázat

2024. januárra áthúzódó adórészből származó bevételi korrekció számítása

adatok forintban

Megnevezés
Megoszlás

(%)
100 %-ra átszámítva

Tervszintű 2024 év 
januári 

idegenforgalmi 
adórész

Megoszlás
(%)

100 %-ra átszámítva

Korrigált tervszintű 
2024 januári 

idegenforgalmi 
adórész

2024. januárra 
áthúzódó adórészból 

származó bevétel (5-3)

1 2. 3 4 5 6
I. Kerület
11. Kerület
III. Kerület
IV. Kerület
V. Kerület
VI. Kerület
VII. Kerület
VIII . Kerület
IX Kerület
X. Kerület
XI. Kerület
XII. Kerület
XIII. Kerület
XIV. Kerület
XV. Kerület
XVI. Kerület
XVII. Kerület 24.31610288 133 739 20.53705429 112 954 -20 784
XVIII. Kerület 33.83153404 186 073 28.57365980 157 155 -28 919
XIX. Kerület 0
XX. Kerület 15,54134151 85 477 85 477
XXI. Kerület 25.06737968 137 871 21.17157260 116 444 -21 426
XXII. Kerület 16.78498340 92 317 14.17637180 77 970 -14 348
XXIII. Kerület
Kerületek összesen I00.000OOOOC 550 000 100.00000000 550 000' 0



9. számú táblázat

Az önkormányzatok részesedése a megosztott bevételekből összesen 
2024. évre

adatok forintban

önkormányzatok Iparűzési adóból 
történő részesedés

Pótlék, bírságból 
történő részesedés

Kiadás miatti 
csökkentés a 
bevételekből

- egyszeri levonás ■

Iparűzési adóhoz 
kapcsolódó 

megosztandó 
bevételek összesen 

(2+3+4)

Idegenforgalmi 
adóból 

történő részesedés

A 2022 évi 
forrásmegosztási 

rendelet alapján, a 
2022. decemberi 

bevallásokat alapul 
vevő 2023. januári 

idegenfor galmi-adó- 
bevétel korrekciója

2024. januárra 
áthúzódó 

Idegenforgalmi 
adórészből 

származó bevétel

Megosztott 
bevételek összesen 

( 5 + 6 + 7 +8 )

1 2 3 4 5 6 7 8 9
I. kerület 3 987 147 497 14 189 137 -8 808 653 3 992 527 981 3 992 527 981
II. kerület 13 123 067 443 46 701 308 -28 992 293 13 140 776 458 13 140 776 458
III. kerület 18 681 276 113 66 481 410 -41 271 832 18 706 485 691 18 706 485 691
IV. kerület 15 795 684 146 56 212 399 -34 896 803 15 816 999 742 15 816 999 742
V. kerület 3 640 379 291 12 955 086 -8 042 551 3 645 291 82-6 3 645 291 826
VI. kerület 6 506 762 369 23 155 738 -14 375 142 6 515 542 965 6 515 542 965
VII. kerület 8 580 339 009 30 535 014 -18 956 216 8 591 917 807 8 591 917 807
VIII. kerület 9 848 218 086 35 047 039 -21 757 293 9 861 507 832 9 861 507 832
IX. kerület 9 357 538 078 33 300 847 -20 673 252 9 370 165 673 9 370 165 673
X. kerület 12 184 238 491 43 360 279 -26 918 174 12 200 680 596 12 200 680 596
XI. kerület 18 833 487 571 67 023 087 -41 608 107 18 858 902 551 18 858 902 551
XII. kerület 7 717 980 454 27 466 123 -17 051 040 7 728 395 536 7 728 395 536
XIII. kerület 15 690 848 857 55 839 320 -34 665 195 15 712 022 982 15 712 022 982
XIV. kerület 18 214 939 796 64 821 850 -40 241 573 18 239 520 073 18 239 520 073
XV. kerület 13 261 738 528 47 194 799 -29 298 654 13 279 634 673 13 279 634 673
XVI. kerület 10 774 768 010 38 344 370 -23 804 285 10 789 308 096 10 789 308 096
XVII. kerület 12 252 734 813 43 604 038 -27 069 500 12 269 269 351 1 388 109 -8 095 -20 784 12 270 628 581
XVIII. kerület 17 047 502 099 60 667 267 -37 662 397 17 070 506 969 1 931 307 -11 263 -28 919 17 072 398 094
XIX kerület 8 991 557 311 31 998 425 -19 864 705 9 003 691 031 9 003 691 031
XX. kerület 9 272 212 725 32 997 198 -20 484 746 9 284 725 176 -6 126 85 477 9 284 804 527
XXI. kerület 12 631 298 575 44 951 240 -27 905 847 12 648 343 968 1 430 996 -8 345 -21 426 12 649 745 194
XXII. kerület 8 457 849 984 30 099 110 -18 685 606 8 469 263 489 958 188 -5 588 -14 348 8 470 201 740
XXIII. kerület 3 668 430 753 13 054 914 -8 104 524 3 673 381 142 39 417 3 673 420 559
Kerületek összesen 258 520 000 000 920 000 000 -571 138 390 258 868 861 610 5 708 600 0 0 258 874 570 210
Fővárosi Önkormányzat 303 480 000 000 1 080 000 000 571 138 390 305 131 138 390 6 701 400 0 0 305 137 839 790
EgVütt; 562 000 000 000 2 000 000 000 0 564 000 000 000 12 410 000 0 0 564 012 410 000


